UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-VP Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm 2023

GIẤY MỜI

Căn cứ các Quyết định của UBND huyện liên quan đến Dự án hỗ trợ

trồng rừng sản xuất trên đất trống, đồi núi trọc, đất bạc màu trên địa bàn huyện

Ngọc Hồi.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện; Văn Phòng HĐND

và UBND huyện mời họp với thành phần, nội dung, thời gian, địa điểm như sau:

1.Thành phần:

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện (chủ trì);

- Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách Phòng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn;

- Lãnh đạo Hạt Kiểm lâm Ngọc Hồi;

- Đại diện lãnh đạo và Kiểm lâm địa bàn UBND các xã: Đăk Ang, Đăk

Dục, Đăk Nông, Đăk Xú, Pờ Y, Đăk Kan và Sa Loong.

2. Nội dung: Triển khai thực hiện một số nội dung liên quan đến thực

hiện các dự án hỗ trợ trồng rừng sản xuất các năm: 2021, 2022, 2023 trên địa

bàn huyện.

3. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 11/9/2023 (chiều thứ Hai).

4. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 2, Trụ sở HĐND và UBND huyện.

5. Chuẩn bị nội dung:

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chuẩn bị nội dung báo cáo

liên quan đến thực hiện các dự án hỗ trợ trồng rừng sản xuất các năm: 2021,

2022, 2023 trên địa bàn huyện.

- UBND các xã báo cáo kết quả, tiến độ thực hiện trồng dặm, chăm sóc

rừng trồng theo dự án đã hỗ trợ qua các năm: 2021, 2022, 2023 trên địa bàn

quản lý; nội dung đã chỉ đạo của UBND huyện tại các Văn bản số 1565/UBND-

NN ngày 01/6/2023 về việc khẩn trương thực hiện một số nội dung nắm bắt tình

hình dịch bệnh trên diện tích rừng trồng năm 2021; Văn bản số 2260/UBND-NN

ngày 28/7/2023 về việc khẩn trương báo cáo các nội dung theo Công văn số

1806/UBND-NN ngày 21/6/2023 của UBND huyện (về hỗ trợ trồng rừng).

Đồng thời, nêu rõ những khó khăn, vướng mắc, kiến nghị, đề xuất.

2

Văn Phòng HĐND và UBND huyện kính đề nghị các đồng chí tham dự

đúng thời gian, thành phần mời./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PVP;

- Lưu: VT, TH.

   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Đại

		2023-09-06T09:38:28+0700

		2023-09-06T10:32:47+0700

		2023-09-06T10:32:47+0700

		2023-09-06T10:32:47+0700

		2023-09-06T10:32:47+0700